
Wendy Doon

HR Service Business Review

NE zone

H1  2020 2020LATVIJAS
pieaugušo attīstības forums



Evija Iesalniece
Talantu piesaistes &

Schneider Electric tēla 

direktore Ziemeļeiropā

Schneider Electric

Elektroenerģijas 
dilemma

Sadarbība

Ierosinājumi

Gatis Arājums
Produktu attīstības 

vadītājs Baltijā

DALĪBNIEKI & TĒMAS



€27.2 miljardu
apgrozījums
(globāli, 2019)

135,000+ 
darbinieki visā 

pasaulē

5% no 

apgrozījuma

ieguldīti R&D 

(izpētē un attīstībā)

Elektroenerģijas pārvaldības & automatizācijas nozarē

mēs esam līderi digitālās transformācijas jomā

Uzņēmums 

pārstāvēts

100+ 
valstīs

Noskatīties «Life is On» video

LV 3 uzņēmumi

1) Schneider Electric 

Latvija

2) LEXEL Fabrika

3) Baltijas Distribūcijas 

Centrs

400 
darbinieki

https://www.youtube.com/watch?v=VbldHPFltQQ
https://www.youtube.com/watch?v=VbldHPFltQQ


Elektroenerģijas 

dilemma

+50%
ELEKTROENERĢIJAS

PATĒRIŅŠ

2
CO2 IZMEŠI

3x

EFEKTIVITĀTE

IZAICINĀJUMS 

TURPMĀKAJOS 

40 GADOS



2020
BILDĒS
PRASMJU SLĪPĒŠANA



AKADĒMISKĀ

IZGLĪTĪBA
✓ Cieša sadarbība ar RTU

• Schneider Electric apmācību stendi 

• Atbalstām RTU pirmkursnieku nometni

• Schneider Electric Tehniskās dienas RTU 

• Elektriķu čempionāts

✓ Ēnu dienas 
Schneider Electric

✓ EcoExpertu 

programma augstskolām

✓ Go Green – vispasaules konkurss studentiem

✓ Arī paši mācāmies – piem. maģistrantūras 

programmās MŪŽIZGLĪTĪBA

✓ Profesionālie mācību centri

✓ Profesiju Olimpiāde SKILLS LATVIA

✓ Reģionālie jauno elektriķu konkursi 

✓ Arī paši turpinām mācīties:
1) Mūžizglītības nozīme

2) Schneider Electric mācīšanās instrumenti: 

- E-apmācību platforma (My Learning Link)

- AI platforma mentoringam un projektiem

- Enerģijas universitāte (Energy University)

- Schneider Electric universitāte (SE University)

- Testi personības izaugsmei

 Papildinātā realitāte (Augmented Reality) –

piem. Schneider Electric Lexel Fabrikā 

3) Citi instrumenti, ko Latvijā izmantojam 

prasmju slīpēšanai: 

- LU Open Minded

- Apmācību kompāniju piedāvājums 



Sadarbība starp 

universitātēm un 

darba devējiem 

akadēmisko 

programmu 

izstrādē

«Vēstnieki» 

izgllītības iestādēs 

uzņēmumu 

piedāvājuma 

atbalstīšanai
Starptautisko 

zināšanu / 

pieredzes 

maksimāla 

izmantošana

Mūsdienīgi 

apmācību 

rīki

Mentoru 

programmas

(arī abpusējais

mentorings)

?

IETEIKUMI
Katram jādara tas, uz 

ko specializējas.

Kā nodrošināt 

vispusīgu izpratni un 

sadarbošanos?

This Photo by Unknown Author is licensed under CC BY-NC-ND

https://jojofeelings.wordpress.com/2012/02/01/romantic-songs/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/


29

© 2020 Schneider Electric. All Rights Reserved. Life is On and Schneider Electric are trademarks and the property of Schneider Electric SE, its subsidiaries and affiliated companies.

Informāciju par Schneider Electric meklējiet, sekojot šai saitei: 

https://www.se.com/lv

PALDIES PAR UZMANĪBU!



DIGITALIZĀCIJA

30miljardi
Tīklam piesaistītu ierīču līdz

2020.gadam

Avots: Cisco

URBANIZĀCIJA

+2.5miljardi
cilvēku pilsētās līdz 2050.gadam

Avots: United Nations, DESA

INDUSTRIALIZĀCIJA

+50%
Enerģijas patēriņš līdz 2050.gadam

Avots: IEA

Vadošās tendences pasaulē
provocē enerģijas pieprasījuma pieaugumu






